[image: image1.png]

Администрация Первомайского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 17.07.2012                                                                                       № 732
О внесении изменений
 в Положение о формировании
муниципального задания в
отношении муниципальных учреждений

Первомайского муниципального района

Нижегородской области и финансовом
обеспечении выполнения муниципального

задания, утвержденное постановлением

администрации Первомайского муниципального
района Нижегородской области

от 25 ноября 2010 года № 271

      В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Администрация Первомайского муниципального района Нижегородской области постановляет:
      1. Внести в Положение о формировании муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Первомайского муниципального района Нижегородской области и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания, утвержденное постановлением администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 25 ноября 2010 года № 271, следующие изменения:
      а) в пункте 5 слова «сводные показатели проектов муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)» заменить словами «сведения о сводных показателях и финансовом обеспечении муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)»;
      б) в абзаце втором пункта 16 слово «условие» заменить словом «периодичность»;

      в) приложение 2 к Положению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

       2. Финансовому управлению администрации Первомайского района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Первомайского района в сети Интернет.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам, начальника финансового управления Е.Н.Логинову.

Глава местного самоуправления                                                   Е.А. Лебеднова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Первомайского муниципального района
Нижегородской области
от 17.07.2012 года № 732
"Приложение 2
к Положению о формировании муниципального
задания в отношении муниципальных учреждений

Первомайского муниципального района
Нижегородской области и финансовом обеспечении
выполнения муниципального задания
СВЕДЕНИЯ
О СВОДНЫХ ПОКАЗАТЕЛЯХ И ФИНАНСОВОМ ОБЕСПЕЧЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ЗАДАНИЙ НА ОКАЗАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ
(ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ)

(по типам и группам учреждений)

Форма 1
 (наименование учредителя)
НА
ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД _

И

ГОДОВ*
	Наименование группы учреждений
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Показатель объема муниципальной услуги (содержания работы)
	Значения показателей объема муниципальных услуг (содержания работ)
	Объемы бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение оказания муниципальных услуг (выполнения работ)

	наиме​нование
	наименова​ние единицы измерения
	текущий финансо​вый год
	очередной финан​совый год
	первый год планово​го периода
	второй год планово​го периода
	текущий финансо​вый год
	очередной финан​совый год
	первый год планово​го периода
	второй год планово​го периода

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	И
	12

	НАИМЕНОВАНИЕ ТИПА УЧРЕЖДЕНИИ

	I. Муниципальные услуги

	Итого по муниципальной услуге

	Итого по муниципальной услуге

	Наименование группы учреждений
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Показатель объема муниципальной услуги (содержания работы)
	Значения показателей объема муниципальных услуг (содержания работ)
	Объемы бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение оказания муниципальных услуг (выполнения работ)

	наиме​нование
	наименова​ние единицы измерения
	текущий финансо​вый год
	очередной финан​совый год
1
	первый год планово​го периода
	второй год планово​го периода
	текущий финансо​вый год
	очередной финан​совый год
	первый год планово​го периода
	второй год планово​го периода

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	II. Муниципальные работы

	Итого по муниципальной работе

	Итого по муниципальной работе

	Итого по бюджетным учреждениям

	Итого по автономным учреждениям

	Итого по казенным учреждениям

	Итого по группе учреждений

	Всего

*) показатели первого и второго года планового периода формируются в случае, если решение Земского собрания  о бюджете Первомайского муниципального района Нижегородской области  принимается на очередной финансовый год и плановый период
СВЕДЕНИЯ О КОЛИЧЕСТВЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ
УЧРЕЖДЕНИЙ, ОКАЗЫВАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УСЛУГИ
(ВЬШОЛНЯЮЩИХ РАБОТЫ)
(по типам и группам учреждений)

Форма 2
(наименование учредителя)
НА
ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД _

И

ГОДОВ
	Наименование групп учреждений
	Наименование
	Количество муниципальных учреждений, оказывающих муниципальные услуги (выполняющих работы)

	текущий финансовый год
	очередной финансовый год
	первый год планового периода
	второй год планового периода

	казен​ные учреж​дения
	бюд​жетные учреж​дения
	авто​номные учреж​дения
	казен​ные учреж​дения
	бюд​жетные учреж​дения
	авто​номные учреж​дения
	казен​ные учреж​дения
	бюд​жетные учреж​дения
	авто​номные учреж​дения
	казен​ные учреж​дения
	бюд​жетные учреж​дения
	авто​номные учреж​дения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	И
	12
	13
	14

	Итого по группе учреждений

	из них:

	I. Муниципаль-

ные услуги

	II.Муниципаль-ные работы

	•   1   |

	9

	Всего